Michaelis (sic) Cheyne Cellerario et commissario in hac parte, 
cuius tenor sequitur in hec verba. In dei Nomine Amen. Anno 
domini millesimo quadringentesimo quintodecimo sexto die 
mensis marcii. Ego Johannes atte Forthe compos mentis condo 
testamentum meum in hunc modum. In primis leg0 animam 
etc. corpus meum ad sepeliendum in Cimiterio Beate Marie de 
Rickmersworth. Item vicario ecclesie predicte ii S. Item Jo- 
hanni Streteman viii d. Item Johanni Bramenhangre viii d. 
Residuum vero bonorum meorum non legatorum do et lego 
Ricardo filio meo ut ipse etc. Et ipsum ordino executorem 
meum etc. Et inde habet administracionem in forma iuris, 
et prestitit sacramentum. 

Barnet Court Book (Add. MS. 40,167). 19 Rich. I1 (East Barnet, 
Pentecost) . I  

Testsimentum Willelmi Dogett probatum est coram fratre 
Roberto Botheby Commissario in hac parte cuius tenor sequi- 
tur in hec verba. In dei nomine Amen. Die veneris post 
festum concepcionis beate Marie virginis anno domini mille- 
simo cccmO nonagesimo quinto. Ego Willelmus Doget parochie 
de Estbarnet in mea bona memoria ac sana mente condo testa- 
mentum meum in hunc modum. In primis commend0 deo 
beate Marie et omnibus sanctis eius animam meam. Et corpus 
meum ad sepeliendum in cimiterio ecclesie parochialis sancte 
Marie de Estbarnet. Item lego domino Johanni Shifford 
capellano parochiali xii d. Item lego ad opus ecclesie iii S. iiii d. 
Item lego filio filie rnee xx S. Item lego Johanne Rolf uxori 
Johannis Rolf junioris iii S. iiii d. Item lego duobus filiis 
Johannis Hemmyng cuilibet eorum unam ovem. Et residuum 
omnium bonorum meorum debitis meis solvendis do et lego 
Willelmo Doget et Ricardo Doget filiis meis. Item Thome 
cleric0 parochie iii d. Et hos facio ordino et constituo execu- 
tores meos ad disponendum pro anima mea prout sibi viderint 
melius expedire, etc. 

This is the first villein will in this court book. 
4365 Q 
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Barnet. East Barnet. I Hen. IV (St. Mary Magdalene). 
Testamentum Johannis Croucheman probatum est coram 

fratre Willelmo Heyworth commissario in hac parte cuius tenor 
sequitur in hec verba. In dei nomine Amen. Die sabbati 
proxima ante festum sancte Margarete virginis anno domini 
millesimo ccccmO. Ego Johannes Croucheman de Estbarnet 
condo testamentum meum in hunc modum. In primis lego 
animam meam deo beate Marie et omnibus sanctis et corpus 
meum terre. Item lego summo altari de Estbarnet vi d. Item 
lumini beate Marie ii S. Item ad emendationem ecclesie ii S. 

Item lego Johanne filie mee omnia vasa mea enea et omnia 
instrumenta et necessaria ad artem pertinencia. Residuum 
vero bonorum meorum lego Thome Bedel, et ipsum facio 
executorem meum. 

Testamentum Johannis May senioris probatum est coram 
fratre Willelmo Heyworth commissario in hac parte cuius tenor 
sequitur in hec verba. In dei nomine Amen. Et commissa est 
administracio bonorum dicti defuncti Johanni Wetherdon capel- 
lano Johanni atte Mille et Willelmo Doget executoribus dicti 
defuncti et inde habent administrationem. 

Barnet. East Barnet. 4 Hen. IV (St. Denis). 
Testamentum Johannis Joseph probatum est coram fratre 

Johanne Blebury Cellerario ac Commissario in hac parte cuius 
tenor sequitur in hec verba. In dei nomine Amen. Quarto 
die Decembris Anno domini millesimo ccccmO tercio. Ego 
Johannes Joseph leg0 animam meam deo beate Marie et 
omnibus sanctis et corpus meum ad sepeliendum in cimiterio 
ecclesie beate Marie de Estbarnet. Item lego fabrice ecclesie 
sancti Albani xii d. Item lego ecclesie parochiali de Estbarnet 
viii d. huius testamenti facio ordino et constituo executricem 
meam Margaretam uxorem meam cui lego residuum omnium 
bonorum meorum non legatorum ut ipsa faciat cum predictis 
bonis pro anima mea meliori mod0 quo sciverit. Datum die et 
anno supradictis. 

Barnet. East Barnet. 6 Hen. IV (St. Faith). 
Testamentum Thome Rolf probatum est coram fratre 

Johanne Blebury cellerario ac commissario in hac parte, cuius 
tenor sequitur in hec verba. In dei nomine Amen. In primis 
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]ego summo altari ii S. Et ordino Johannem Rolf et Willelmum 
Rolf filios meos executores meos quibus do et lego residuum 
bonorum meorum. Item lego Ecclesie Sancti Albani viiid. Et 
commissa est administracio predictis executoribus in forma iuris. 

Barnet. East Barnet. 7 Hen. IV (Ascension). 
Testamentum Johannis Rolf probatum est coram fratre 

Johanne Blebury cellerario ac commissario in hac parte. Cuius 
tenor sequitur in hec verba. In dei nomine Amen. Ego Jo- 
hannes Rolf de Estbarnet penultimo die mensis Februarii anno 
domini millesimo ccccmO quinto condo testamentum meum 
in hunc modum. In primis lego animam meam deo beate 
marie et omnibus sanctis et corpus meum ad sepeliendum in 
cimiterio beate marie de Estbarnet. Item lego ad lumen beate 
marie dicte ecclesie iii d. Item leg0 ad pontem vocatum Kate- 
brygge iiii d. Item lego domino Johanni iii d. Item v010 quod 
croftum vocatum Fulkyttysfeld vendatur ad solvendum debitum 
meum et debitum patris mei, videlicet Johanni Croydon iiii S. 

Item Alicie May iii S. Item Alicie Bedel ii S. Item Johanni 
Fuller xviii d. Item Johanni Scot X d. Item Juliane atte Mille 
X d. Item magistro Galfrido Creyk xii d. Item Margarete et 
Alicie sororibus meis iii S iiii d. Item Katerine Redhed xvii d. 
Item Margarete Patryk xiiii d. Item Johanni Michel iiii d. 
Item Roberto Rolf de Hakeney viii S. Item Willelmo Heyward 
iiii d. Huius testamenti facio ordino et constituo executores 
meos Thomam Rolf et Ceciliam uxorem meam ad faciendum 
pro anima mea meliori mod0 quo sciverint. In super lego et 
do dicte Cecilie uxori mee residuum omnium bonorum meorum 
non legatorum. Data die et anno suprascriptis. 

Barnet. East Barnet. I I Hen. IV (Translation St. Thomas). 
Testamentum Thome Rolf probatum est coram fratre Jo- 

hanne Blebury commissario in hac parte. Anno domini mille- 
simo ccccmO xi cuius tenor sequitur in hec verba. In dei nomine, 
Amen. In primis lego animam meam etc. et corpus meum ad 
sepeliendum in cimiterio beate Marie de Estbarnet. Item lego 
operibus dicte ecclesie viii d. Item lego monasterii (sic) sancti 
Albani xii d. Item lego Margerie uxori mee decem oves matrices. 
Residuum bonorum meorum post debita mea soluta et exequias 
meas factas leg0 Johanni Rolf filio meo et Johanni Rolf cognati 
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(sic) meo quos constituo meos executores ut disponant pro anima 
rnea prout melius viderint deo placere. Et inde habent admini- 
straoionem in formam (sic) iuris. 

Barnet. Chipping Barnet. 13 Hen. IV (Ascension). 
Testamentum Thome Mauncellx probatum est coram fratre 

Johanne Blebury Cellerario ac commissario in hac parte. Anno 
domini millesimo ccccmO xiiO cuius tenor sequitur in hec verba. 
In dei nomine, Amen. In primis lego animam deo etc. Item 
leg0 rectori ecclesie vi S. viii d. Item lego cuilibet capellano 
divina celebrantur (sic) xx d. Item lego Johanni Pume xx d. 
Item v010 quod executores meivendant urium campum vocatum 
Eylmerfield ad solvendum debita mea. Tenementum meum et 
residuum vero bonorum meorum do et lego Agneti uxori mee 
quam constituo meam executricem et Johannem Beauchamp 
supervisorem eiusdem testamenti ad disponendum bona rnea 
ut eis melius videantur. Et inde habet administracionem in 
forma iuris, etc. 

Cashio Court Book (B.M. Add. MS. 40,626). 5 Ric. I1 (Exalta- 
tion of the Holy Cross). 

Testamentum Willelmi Aldewyn probatum est coram fratre 
Roberto Chestan Cellerario monasterii sancti Albani in hec 
verba. In dei nomine Amen. Ego Willelmus Aldewyn de 
parochia de Watford condo testamentum meum in hunc 
modum. In primis lego animam meam deo et beate Marie 
et omnibus sanctis eius et corpus meum ad sepeliendum in 
cimiterio ecclesie Beate Marie de Watford predicta. Item lego 
domino Johanni parochie presbyterio vi d. Item lego domino 
Roberto capellano vi d. Item lego Willelmo sacriste ii d. Item 
Ade clerico ii d. Item Johanni Cauche clerico ii d. Item ad 
opus ecclesie de Watford i quarterium omnium bladorum. Item 
lego Johanni filio meo ii oves matrices. Residuum omnium 
bonorum meorum do et lego Elene uxori mee ut ipsa ordinat 
(sic) et disponat pro anima rnea prout melius viderit expedire. 

Cashio. 4 Hen. V (Michaelmas). 
Testamentum Rogeri Aldewyne probatum est coram fratre 

Michaeli Cheyne Cellerario et Commissario in hac parte cuius 
? a freeman. 
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tenor sequitur in hec verba. In Dei nomine Amen. Ego 
Rogerus Aldewyne sana mente condo testamentum meum in 
hunt modum. In primis lego animam meam deo omni- 
potenti etc. et corpus meum ut sepelliatur in cimiterio de Wat- 
ford. Item summo altari ii S. Item fabrice ecclesie iii S. iiii d. 
Item ecclesie de Langele iii S. iiii d. Item ecclesie de Saret xx d. 
Item cuiuslibet (sic) sacerdoti de Watford existente in meis 
exequiis et celebrante pro me in die sepulture mee vi d. Item 
tribus filiis meis cuilibet ii bussellos frumenti dimidiam quarterii 
ordei, cuilibet ii oves. Item sacriste de Watford viii d. Item 
clerico parochiali iiii d. Item Willelmo Spicer Johanni Stowtte 
Waltero Yonge Matilde Sadelere et Alicie Frik uxori Johannis 
Calabre cuilibet eorum vi d. Item lego Hugoni filio meo juniori 
unam vaccam. Item leg0 duobus filiis Rogeri filii mei cuilibet 
i ovem. Item Thome Martyn. Item lego filio meo Johannis 
(sic) Aldewyne i ovem et agnum. Item lego pro I triginitale 
pro anima rnea ad istud testamentum exequendum constituo 
Agnetem uxorem meam executricem Hugonem et Rogerum filios 
meos coadiutores. Item lego vie regie iii S. iiii d. Datum in vigilia 
Assumpcionis Beate Marie virginis Anno domini millesimo ccccmO 
xvO. Et inde habent administracionem in forma iuris. 

Winslow Court Book (Camb. Univ. Lib. MS. Dd. 7. 22). 

Grenburgh. 4 Hen. V1 (St. Augustine). 
Testamentum eiusdem Alicie probatum est coram fratre 

Roberto Ware Cellerario et Commissario cuius tenor sequitur in 
hec verba. In dei nomine, Amen. Anno Domini millesimo cccc 
xxvitO. Ego Alicia Kyng de Greneburgh condo testamentum 
meum in hunc modum. In primis lego animam meam deo 
etc. et corpus meum ad sepiliendum in cimiterio ecclesie sancti 
Johannis Baptiste. Item lego luminibus in ecclesia 1111 bussellos 
ordei. Item leg0 Aquebaulo iiii d. Item lego Alicie Wyght unam 
tunicam et residuum bonorum meorum do et lego executoribus 
meis ut ipsi disponant pro anima rnea etc. Et constituo Johan- 
nem et Galfridum filios meos. Et prestiterunt sacramentum etc. 

Winslow. Grenburgh. 5 Hen. V1 (Ascension). 
Testamentum Johannis Wattes probatum est coram fratre 

Roberto Ouvesby Cellerario et commissario in hac parte. 
cuius tenor sequitur in hec verba. In die nomine, Amen. Ego 
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Johanna (sic) Wattes compos mentis Anno domini millesimo cccc 
xxvii condo testamentum meum in hunc modum. In primis 
lego animam meam deo et corpus meum ad sepiliendum in 
cimiterio sancti Johannis Baptiste de Greneburgh. Item 
Monasterio sancti Albani xii d. Item vicario de Greneburgh 
xii d. Item cleric0 eiusdem ecclesie iiii d. Item iiii luminibus 
eiusdem ecclesie dimidiam quarterii brasei. Item ecclesie de 
Wynge xii d. Item Agneti Lary unam ollam eneam potellam et 
cistam et i coopertorium et i par' linth. Item Margerie Lary i 
ollam eneam potellam et cistam. Item fratribus de Aylesbury 
xii d. I tem Willelmo Childe filio rneo spirituali I bussellum brasei. 
Et de residuo bonorum meorum non legatorum constituo Johan- 
nem Geffes meum executorem ut ipse disponat bona mea cum 
adiutorio Johannis Boveton meliori mod0 quo sciverint deo pla- 
cere pro anima mea et inde prestitit sacramentum in forma iuris. 

Winslow. Horewoode. 5 Hen. V1 (Ascension). 
Testamentum Johannis Pyconde probatum est etc. in die 

sancte Fidis. In dei nomine Amen, in die sancte Fidis anno 
domini millesimo cccc xxviO. Ego Johannes Pyconde condo 
testamentum meum in hunc modum. In primis leg0 animam 
meam deo etc. et corpus meum ad sepiliendum in cimiterio 
sancti Nicholai. Item lego ecclesie de Horrewode vi S. viii d. 
Item leg0 cereis vi S. viii d. Item vicario vi S. viii d. Item 
Monasterio sancti Albani xii d. Item fratribus de Dunstaple 
xii d. Item fratribus de Aylesbury xii d. Item fratribus Augu- 
stini Oxon. xii d. Item fratribus carmelitibus de Northampton 
xii d. Item cuilibet filiolo rneo iiii d. Item residuum bonorum 
meorum non legatorum do et leg0 Johanni filio rneo et dictum 
Johannem facio executorem meum et inde prestitit sacramen- 
tum in forma iuris. 

Winslow. 7 Hen. V1 (Trinity). 
Testamentum Johannis Thomelyn probatum est coram fratre 

Willelmo Alnewyke Cellerario et commissario in hac parte 
cuius tenor sequitur in hec verba. In dei nomine, amen. Ego 
Johannes Thomlyn sane memorie condo testamentum meum 
in hunc modum. In primis leg0 animam meam deo omnipo- 
tenti etc. et corpus meum ad sepiliendum in cimiterio sancti 
Laurencii de Wynslowe. Item leg0 ecclesie vi S. viii d. Et 
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luminari sancte Crucis xii d. Item cuilibet luminari ecclesie 
I bussellum ordei. Item conventui sancti Albani ii S. Item 
cuilibet per manus meas de sacro fonte levato I bussellum 
ordei. Item fratribus de Dunstaple xii d. Item fratribus de 
Aylesbury xii d. Item fratribus Augustini de Oxon. xii d. 
Item Carmelitibus Oxon. xii d. Item filiis Thome filii mei ii 
bussellos drageti. Item Johanni Coton et uxori eius xii d. 
Item Johanni Hosteler et Emme uxori eius viii d. Item ad 
emendacionem cuiusdam venelle xii d. Item ad emendacionem 
vie borialis xii d. Item ad emendacionem vie iuxta crucem 
xii d. Item Alicie filie rnee vi S. viii d. Item Johanni filio filie 
rnee filiolo rneo I bussellum frumenti. Item Johanni Hogges 
dimidiam acram ad seminandum cum ordeo. Item eidem 
Johanni dimidiam acram terre ad seminandum cum fabis. 
Item Agnete filie rnee ad maritagium suum xl S. Item v010 
quod Willelmus filius senior dabit ei xx S. Ordino et constituo 
Julianam uxorem meam Willelmum Thomam et Stephanum 
filios meos esse executores ut ipsi meliori mod0 quo sciverint 
deo placere pro anima mea disponant. Residuum bonorum 
meorum relinquo uxori mee. Et commissa est eis admini- 
stracio huius testamenti et prestiterunt sacramenta etc. 

Winslow. 5 Hen. V1 (Ascension). 
Testamentum Johannis Mayho probatum est coram fratre 

Roberto Ouvesby Cellerario et Commissario et in hac parte, 
cuius tenor sequitur in hec verba. In dei nomine, Amen. Ego 
Johannes Mayho anno domini millesimo cccc xxvitO condo 
testamentum meum in hunc modum. In primis leg0 animam 
meam deo, corpus ad sepiliendum in cimiterio sancti Laurencii 
de Wynslowe. Item leg0 unam libram cere ecclesie de Wyn- 
slow. Item do et leg0 Alicie uxori rnee unum tenementum 
iuxta Trewbrygge. Item unam acram terre quam Johannes 
Dany de Shypton tenet habendum et tenendum predictum 
tenementum cum predicta acra terre supra dicte Alicie ad ter- 
minum vite, et post decessum predicte Alicie remaneat idem 
tenementum et acra terre Johanni filio meo. Item leg0 Johanni 
filio rneo unam ollam eneam maximam. Item leg0 filie rnee 
Johanne ii patellas. Item Agnete filie me ei posnet unam ollam et 
patellam. Item leg0 ponti iuxta Padbury xx d. Residuum bono- 
rum non legatorum do et lego Alicie uxori rnee etc. Et dictam 
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Aliciam facio meam executricem et inde prestitit sacramentum 
etc. 

Winslow. I I Hen. V1 (Trinity). 

Testamentum Willelmi Albyn probatum est coram fratre 
Michaeli Cheyne Cellerario cuius tenor sequitur in hec verba. 
In dei nomine amen. Ego Willelmus Albyn sane mentis die 
martis proximo post festum sancti Edwardi Regis et confessoris 
anno domini millesimo cccc xxxii. condo testamentum meum 
in hunc modum. Item in primis leg0 animam deo etc. et corpus 
meum ad sepiliendum in cimiterio sancti Laurencii. Item 
Monasterio sancti Albani xii d. Item vicario de Wynslowe ii S. 

Item Felicie servienti mee pro maritagio suo xx S. Item Thome 
famulo meo xx S. Item luminibus cancelle et infra ecclesiam 
v bussellos de drageto. Residuum bonorum meorum non lega- 
torum do et lego Alicie uxori mee et ipsam facio meam execu- 
tricem cuius (sic) administracio istius testamenti est commissa 
et prestitit sacramentum. 

Norton Court Book (in the possession of Mr. Reginald Hine). 
6 Hen. IV (St. George). 

Testamentum Johannis Bradewey probatum est coram fratre 
Johanne Blebury Cellerario ac Commissario in hac parte cuius 
tenor sequitur in hec verba. In dei nomine Amen. Ego 
Johannes Bradewey de Norton die veneris proxima ante festum 
Annunciacionis Beate Marie anno domini millesimo quad- 
ringentesimo tercio condo testamentum meum in hunc modum. 
In primis leg0 animam meam deo Beate Marie et omnibus 
sanctis et corpus meum ad sepeliendum in cimiterio ecclesie 
sancti Nicholai de Norton'. Item leg0 summo altari iii S. iiii d. 
Item leg0 porticui ecclesie de Norton' lx S. Item leg0 fabrice 
ecclesie de Baldok vi S. viii d. Item leg0 filiolo meo Johanni 
xl S.' ad inveniendum ad scolas quam diu duraverit. Item lego 
Margerie filie Walteri filii mei c S. pro maritagio suo. Item leg0 
Johanni Helder vi S. viii d. et unum epitogium. Item leg0 Mal- 
cot servienti eiusdem vi S. viii d. Item leg0 cuilibet pauperi 
homini et mulieri in villa de Baldok et Norton xii d. Item do et 
lego totum Residuum omnium bonorum meorum non lega- 
torum Waltero filio meo et ordino et dispono predictos Walterum 

'Item' crossed out. 
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filium meum et Hugonem fideles executores meos ad disponenda 
pro anima mea et pro omnibus busatoribus (sic) meis prout sibi 
viderint melius expedire attesti sunt hec die et anno supradictis. 

.Norton. 7 Hen. IV (Easter). 
Testamentum Willelrni Sayer de Norton' probatum est 

coram fratre Johanne Blebury Cellerario ac comrnissario in hac 
parte cuius tenor sequitur in hec verba. In dei nomine Amen. 
Ego Willelmus Sayere de Norton in die sancte Katerine anno 
domini millesimo ccccmO quinto condo testamentum meum in 
hunc modum. In primis commend0 animam meam deo omni- 
potenti Beate Marie et omnibus sanctis et corpus meum ad 
sepeliendum in cimiterio ecclesie sancti Nicholai de Norton. 
Item leg0 summo altari dicte ecclesie ii S. Item leg0 ad emen- 
dacionem dicte ecclesie vi S. viii d. Item lego ad conventum 
sancti Albani iis. Item altari Beate Marie iis. Item leg0 
altari sancti Thome ii S. Item leg0 lumini sancti Nicholai xii d. 
Item lego clerico parochii vi d. Item leg0 Residuum omnium 
bonorum meorum executoribus meis ad debita mea solvenda. 
Et hec omnia et singula facienda istos constituo executores 
Johannem Hale iuniorem et Willelmum Laweman dans pote- 
statem specialem et generalem bonorum meorum ut habeant et 
disponant secundum ut melius viderint expedire anime mee 
die et anno supradictis. 

Norton. I I Hen. IV (Easter). 
Testamentum Johannis atte Cherche probatum est coram 

fratre Johanne Blebury Commissario in hac parte anno domini 
millesimo ccccmO X cuius tenor sequitur in hec verba. In dei 
nomine Amen. In primis leg0 animam meam deo etc. et 
corpus meum ad sepeliendum in cimiterio de Norton'. Item 
lego summo altari eiusdem ecclesie xii d. Item lego ad emen- 
dacionem dicte ecclesie iiii bussellos ordei. Item leg0 clerico 
parochiali ii pecca ordei. Item leg0 residuum omnium bono- 
rum meorum executoribus meis ad mea debita solvenda istos 
constituo executores meos dominumWillelmum Lyntokvicarium 
ecclesie de Norton et Thomam Colwell dans eisdem potestatem 
specialem et generalem bonorum meorum ut habeant et dis- 
ponant secundum quod melius viderint expedire in periculo 
mime et inde habent administracionem in forma iuris etc. 
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Norton. I I Hen. IV (Easter). 
Testamentum Johannis Boton probatum est coram fratre 

Johanne Blebury Commissario in hac parte anno domini mille- 
simo cccc xmO cuius tenor sequitur in hec verba. In  dei nomine 
amen etc. In primis leg0 animam deo etc. et corpus meum ad 
sepeliendum in cimiterio de Norton. Item lego summo altari 
eiusdem ecclesie iiii bussellos ordei. Item lego ad emenda- 
cionem dicte ecclesie iiii bussellos ordei. Item leg0 lumini 
sancte Marie i bussellum ordei. Item leg0 lumini sancti Nicholai 
i bussellum ordei. Item leg0 clerico parochiali iiii d. Item leg0 
Residuum omnium bonorum meorum executoribus meis ad 
debita mea solvenda et ad hec omnia facienda istos constituo 
executores meos Ricardum Dewebury et Johannam uxorem 
meam dans eisdem potestatem generalem et specialem bonorum 
meorum ut habeant et disponant ut melius viderint expedire in 
periculo anime etc. Et inde habent administracionem in forma 
iuris.